BMW CarTec Liberec

BMW Autorizovany dealer

CarTec Liberec, s.r.0., Obchodni 622, 460 01 Liberec

CarTec Liberec, s.r.o.
Obchodni 622
46001 Liberec
Ceska republika

E-mail recepce@bmwiliberec.cz

Telefonni &islo +420-734418584

DIC (dafiové identifikatni 727343723

¢islo)

VAgE NABiDKA. Datum vytigténi 08-09-2025

Vazena pani, vazeny pane,

S potéSenim Vam predkladdame podrobnosti o nabidce na ndkup Vaseho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pfipadé jakychkoli dotaz( nebo potfeby blizdiho vysvétleni nds
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Pavel Svoboda

svoboda@bmwliberec.cz

Cislo nabidky 29315
Cislo objednévky 0975438
Datum platnosti 22-09-2025

Spolecnost CarTec Liberec, s.r.o. Bankovni Géet
11038952/0800

Postovni adresa Obchodni 622, 460 01 Liberec

Telefon +420 734 418 584

E-mail bmw@bmwliberec.cz

Web www.bmwliberec.cz
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VAS PREHLED.

BMW i5 xDrive40 Sedan (31HG - 09-04-2025, WBY31HG030CV23718)

Emise CO2
(krg:iinovuné] 0 g/km
Cena véetné DPH CZK
Cena 1.853.800,00
Volitelna vybava 191.022,00
Originalni pfisluSenstvi 0,00
PfisluSenstvi dealera 9.075,00
Celkova cena véetné DPH 2.053.897,00
DPH (21,00 %) 356.461,46
Celkova cena vcéetné DPH 2.053.897,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 09-04-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci nésledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni broZuru Stdhnout aplikaci My BMW
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
31HG BMW i5 xDrive40 Sedan 1.853.800,00
SERIOVA VYBAVA.
so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2w  Adaptivni podvozek Professional
S0302 Alarm
S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka
S0488 Elektricky nastavitelnd bederni opérka
S04T2 Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)
so4us  Akustickd ochrana chodcd
S04UR Ambientni osvétleni
S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zdvislosti na rezimu jizdy)

S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovani a BMW Selective Beam
sosoM  Parkovaci asistent

S0654 DAB tuner (digitalni pfijem radia)

S0674 HiFi systém harman/kardon

S06AE  Teleservices

SO6AF BMW Legal Emergency Call

S06AK ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C4 Paket Connected Professional

soeNX  PFihradka pro bezdratové nabijeni

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdiniho ekosystému zdkaznika)
soswu  Control of cell type

EXTERIER.

Cena véetné DPH CZK
P0475 Metalicky lak "Black Sapphire" 31.694,00
S03G3 19" aerodynamicka kola z lehké slitiny 934 Bicolour Grey 8.138,00
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R.

FKUSW

Uméla kize Veganza perforovana Black
S043R Vnitfni obloZeni interiéru Dark Silver M/Aluminium Rhombicle

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena veetné DPH CZK
0,00
12.194,00

S02PA
S02VD
S03AC
S03DK
S0416

S0420
SO05AS
S07VB

S08A4
S08AL
s09QV
Celkem

Bezpecnostni Srouby kol

Sada na opravu pneumatik Plus

Elektricky ovladané tazné zarizeni

BMW Digitdlni kli¢

Sluneéni clony zadnich bo€nich oken a el. oviadana slunecni clona
zadniho okna

Protislune€ni ochrana oken

Driving Assistant

Paket Comfort

S0453 Aktivni ventilace pfednich sedadel

S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice
so4HA  Vyhfivani sedadel vpfedu a vzadu

S04NB 4-zbnova automaticka klimatizace

Ceska jazykova verze

Manudl a servisni knizka v CJ

Pt¥iprava pro Driving Assistant Plus

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena vEetné DPH CZK
0,00

0,00
32.526,00
0,00
16.250,00

15.704,00
0,00
74.516,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
191.022,00

SE000001 BMW Charging Card (S tarifem Active a balickem IONITY PLUS zdarma

Celkem

béhem prvniho roku)

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

Cena véetné DPH

Mnozstvi CzK
1 0,00
0,00
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PRISLUSENSTVI DEALERA.

PDI
Celkem

Cena véetné DPH CZK

9.075,00
9.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ®

Vykon Zrychleni
290 kW (394 k) 5/4s
Sitka 2.156 mm
Vyska 1.575 mm
Délka 5.060 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.345 kg

[}

SpotFeba elektfiny

16 kWh/100km

Tocivy moment
Maximalni rychlost
Pfevodovka

Dojezd na elektfinu, mésto
Hladina hluku projizdéjiciho

vozidla v dB(A)*

i

Dojezd na elektfinu

574 km

590 Nm
215 km/h
Automaticka
676 km

68 dB

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Goodyear 1952258

[T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1952258

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typl pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozorifiujeme, Ze uvedené moznosti pneumatik odrdzZeji pouze aktudlni stav pldnovani vyroby
vozidla. V pfipadé, ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovdna zadnd ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si prdvo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.



